1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Bloco 6; Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64.049-550 - Telefone: (86) 3215-5540; Fax (86) 3215-5555
Internet: www.ufpi.br/ preg@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 87, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2010.

RESULTADO RELATIVO ÀS SOLICITAÇÕES DE HABILITAÇÕES INTERNA E/ OU
SEGUNDA MODALIDADE

Edital Nº 74/PREG, de 08.11.2010

INDEFERIDAS

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação (PREG), torna público o resultado das solicitações de Habilitações Interna
e/ou Segunda Modalidade, relativas ao período 2011.1, que foram indeferidas pela
Câmara de Ensino de Graduação, conforme Portaria nº 115/CAMEN, de 08.11.2010.

Processo Nome

020456/10-61 Brenda Chaves Fortes Freire

019982/10-05 Dailme Maria da silva Tavares

020010/10-82 Kedma Digine Barbosa Passos

019811/10-12 Heliety Silva de Sousa

 RECURSOS

Os recursos devem ser interpostos ao Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão (CEPEX) no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos.

Profª. Drª. Regina Ferraz Mendes

Pró-Reitora de Ensino de Graduação/UFPI

http://www.leg.ufpi.br/
mailto:preg@ufpi.edu.br